[image: logo_cmdca]    CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE – CMDCA
SÃO DOMINGOS – SC

EDITAL 006/2023/CMDCA

DIVULGA A O RESULTADO DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE SÃO DOMINGOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	RESULTADO DO GABARITO PRELIMINAR
CANDIDATOS  CONSELHEIROS TUTELARES
MUNICIPIO SÃO DOMINGOS – SC 17/07/2023.

	01
	B

	02
	A

	03
	D

	04
	C

	05
	A

	06
	A

	07
	D

	08
	C

	09
	B

	10
	A

	11
	B

	12
	B

	13
	C

	14
	B

	15
	C

	16
	C

	17
	B

	18
	A

	19
	D

	20
	D

	21
	A

	22
	A

	23
	A

	24
	A

	25
	B

	26
	C

	27
	A

	28
	B

	29
	D

	30
	A

	31
	C

	32
	A

	33
	A

	34
	B

	35
	B

	36
	D

	37
	C

	38
	C

	39
	D

	40
	C

J.J.S. DESENVOLVIMENTO HUMANO       CNPJ: 194686450001-81ENDEREÇO RUA ALMIRANTE TAMANDARÉ, 538 - SALA 06 - EDIFÍCIO CORSO SÃO MIGUEL DO OESTE/SC     CEP 89900-000- CONTATO 991667799 MAIL:DESENVOLVIMENTO.HUMANO@OUTLOOK.COM

PUBLIQUE-SE.

São Domingos – SC, 17 de julho de 2023.

CRISTIANE ANSOLIN
Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente
2

image1.jpeg
Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente